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KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Sportjaar: 2024-2025

GWVR - 5° KLASSE DRIEBAND - KLEIN BILJART

Gewest Beide Vlaanderen
Regio West-Vlaanderen

POULE A in The New Arena - Ardooisesteenweg 50/3 - 8800 Roeselare

POULE B in

KON. KNOKSE B.C.

KON. BRUGSE B.C.

KON. BRUGSE B.C.

B.C. 't OSKE

7024

8658

8689

0,380

4522

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull)   OF   poloshirt in effen kleur

BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De winnaars van beide poules plaatsen zich

voor de gewestelijke finale die wordt gespeeld op zaterdag 22 maart.

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

KLASSEMENT:

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

OS

CBC-DLS Tel: 0494/79.69.61

Tel: 050/21.20.99

4759

6721

7075

9969

0,562

MIN PROM D.PR

0,457 0,415

MIN

0,345

PROM

0,510

D.PR

2,30m2,10m

Deelnemers: 12Opmaak: 16/01/2025

8031

9960

7141
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18

Te spelen 

punten

zaterdag 15 februari 2025

K.B.C. DOS ROESELARE

K.B.C. WARDEN OOM

K.B.C. GILDE HOGER OP

K.B.C. GILDE HOGER OP

donderdag 20 februari 2025

donderdag 13 februari 2025 donderdag 20 februari 2025

CBC-DLS ROESELARE

CBC-DLS ROESELARE

METTEPENNINGEN Julien

DESMET Jos

DEKYVERE Dirk

SPILLIERS Marc

SNYDERS Hein

WARLOP Luc

HUYGHELIER Herman

DEVOS Antoon

NS

NS
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18

18

18

18

18

18

18

Den Gouden Os - Ruddervoordestraat 195 - 8820 Torhout

DUJARDIN Jean-Pierre

MONDELAERS Dries

DE WAELE Eddy

B.C. 't OSKE

8652 TANGHE Freddy CBC-DLS ROESELARE 18

Lic. Naam Club TSP Gem.

Lic. Naam Club TSP Gem.

18

18

18
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Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:
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W2 - V1

1 - 7

B1

3 - 5 1 - 4

1 - 6 4 - 5

3 - 5

B3

3 - 7

DEVRIENDT Bart (GSB W-VL)

zaterdag 22 maart 2025 Regio West-Vlaanderen

NATIONALE FINALE:

GEWESTELIJKE FINALE:

E-mail: bart.devriendt@protonmail.comTel: 0479/25.62.01
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1 - slechtste verliezer


